DECRETO N. 89, DE 24 DE ABRIL DE 2013.
“DESIGNA MEMBROS PARA A COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
DANIEL KOTHE, Prefeito Municipal de Saudades, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal;
D E C R E T A

Art. 1º - Ficam designados os membros a seguir relacionados para, sob a presidência do primeiro, acompanhar todos os atos relativos à realização do CONCURSO PÚBLICO, aberto pelo edital n. 03, de 03 de Maio de 2013:
· JULIANA DE OLIVEIRA;
· DARCI RAUBER;

· ELIZIANE ACACIA SCHUK WEBER;

· OSMAR PRESTES;

· FLÁVIO ANTÔNIO HUBNER;

· JOSÉ RICARDO TERNUS;
· ROGÉRIO ANTÔNIO SEHNEM.
Art. 2º - Os membros ora designados deverão acompanhar e fiscalizar todos os atos relativos ao Concurso Público supracitado.
Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Saudades, SC, em 24 de Abril de 2013.
Daniel Kothe
Prefeito Municipal

Este Decreto foi registrado e publicado na forma da Lei em data supra.

Osmar Prestes
Assessor Geral de Planejamento e Gestão Administrativa